
  

Заповед за изменение на Заповед № СОА24-РД09-2786/19.04.2023г. на кмета на СО за образуване на 1587 
избирателни секции на територията Столична община за изборите за Европейски парламент и за Народно 

събрание - насрочени за 9 юни 2024 г.  Електронен документ, подписан с електронен подпис. 
 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

З А П О В Е Д 
 

10.5.2024 г.

X СОА24-РД09-2923/10.05.2...

РЕГ. №

Подписано от: Asya Lyubchova Milanova  

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с изборите за членове на Европейския парламент от Република България 

на 9 юни 2024 г., насрочени с Указ № 100 на Президента на Република България от 9 април 2024 г. (обн. 

ДВ., бр. 32 от 9април 2024 г.) и изборите за народни представители за Народно събрание, насрочени 

на 9 юни 2024 г. с Указ № 102 на Президента на Република България от 9 април 2024 г. (обн. ДВ., бр. 32 

от 9 април 2024 г.),  в изпълнение на разпоредбата на чл. 8, ал. 2 от Изборния кодекс (ИК), във връзка с 

чл. 7, ал. 5 от същия, в съответствие с Указ № 103 за определяне на номерацията, наименованията и 

границите на изборните райони за произвеждане на избори за народни представители за Народно 

събрание на 9 юни 2024 г. на Президента на Република България от 9 април 2024 (обн., ДВ, бр. 32 от 9 

април 2024 г.), предвид разпоредбата на чл. 249 от ИК, Решение № 3055-ЕП/НС от 10 април 2024 г. 

Централната избирателна комисия (ЦИК) за обявяване на районите на територията на страната 

при произвеждане на изборите за членове на Европейския парламент от Република България на 9 юни 

2024 г. и Решение № 3056-ЕП/НС от 10 април 2024 г. на ЦИК, относно единната номерация на 

избирателните секции в страната в изборите за членове на Европейски парламент от Република 

България и за народни представители за Народно събрание на 9 юни 2024 г. и чл. 356 от Изборния 

кодекс, предвид постъпило писмо с рег. № СОА24-ИЗ06-60/10.05.2024г. от кмета на район „Банкя“, 

Столична община  

 

I. И З М Е Н Я М: 

 

Моя Заповед № СОА24-РД09-2786/19.04.2024 г. в частта по Приложение № 1, както следва: 

Текстовете на страница 85 от Приложение № 1 към Заповед №СОА24-РД09-2786/19.04.2024г. 

на кмета на Столична община, позиция № 5, „секция 254624005, гр. Банкя, ул. „Александър 

Стамболийски № 13““ да се четат „секция № 254624005, адрес: гр. Банкя, ул. „Княз Борис I“ № 7, 

Национален център за повишаване на квалификацията на педагогическите специалисти.“ 

 

 



  

Заповед за изменение на Заповед № СОА24-РД09-2786/19.04.2023г. на кмета на СО за образуване на 1587 
избирателни секции на територията Столична община за изборите за Европейски парламент и за Народно 

събрание - насрочени за 9 юни 2024 г.  Електронен документ, подписан с електронен подпис. 
 

II. Н А Р Е Ж Д АМ: 

 

1. Настоящата заповед да се обяви публично при условия на чл. 8, ал. 4 от ИК, като се постави 

на таблото за обяви и съобщения на партера на административната сграда на Столична община, 

находяща се в гр. София, ул. „Московска“ № 33, както и да бъде публикувана на интернет страницата 

на общината https://www.sofia.bg в секция „Избори ЕП/НС 2024“, https://www.sofia.bg/election 

2. Заповедта подлежи на обжалване от заинтересованите лица пред областния управител на 

област София в 3-дневен срок от обявяването й, съгласно чл. 8, ал. 4 от ИК. 

3. В останалата си част Заповед № СОА24-РД09-2786/19.04.2024 г. на кмета на Столична 

община остава непроменена. 

4. Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № СОА24-РД09-2786/19.04.2024 г. на 

кмета на Столична община. 

Чрез АИССО заповедта да се насочи на зам.- кмета в направление „Финанси и здравеопазване“ и 

секретаря на Столична община - за сведение. 

Чрез СЕОС, с придружително писмо, заповедта да се изпрати на кмета на район „Банкя“ 

Столична община- за изпълнение, на областния управител на област София,  на Столична дирекция 

на вътрешните работи при  Министерство на вътрешните работи- за сведение и съобразяване, на 

главния директор на Главна дирекция „Гражданска регистрация и административно обслужване“ към 

Министерство на регионалното развитие и благоустройство- за сведение.  

По електронен път, на официалния адрес на електронна поща, заповедта да се изпрати на ТЗ- 

ГРАО- София-град и на председателя на 25-та районна избирателна комисия- за сведение и 

съобразяване. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Съгласувал чрез АИССО:    
А. Попова – вр. и. д. секретар на СО  
Съгласувал чрез АИССО:    
Д. Герасимова – нач.-отдел АПА и ГРАО, 10.05.2024 г. 
Изготвил чрез АИССО: 
Мария Георгиева, гл. юрисконсулт АПА и ГРАО 10.05.2024 г. 
 
 
 
 

10.5.2024 г.

X Васил Терзиев

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Vassil Alexandrov Terziev

https://www.sofia.bg/
https://www.sofia.bg/election

